K75-99
ПРОПИТАННЫЕ МЕТАЛЛИЗИРОВАННЫЕ ПЛЕНОЧНЫЕ
КОНДЕНСАТОРЫ С ПОВЫШЕННОЙ УДЕЛЬНОЙ
ЭНЕРГОЕМКОСТЬЮ (БОЛЕЕ 1000 Дж/дм3)
____________________________________________________  IMPREGNATED METALLIZED FILM CAPACITORS WITH HIGH ENERGY DENSITY
(MORE THAN 1 J/cm3)
Технические условия:  РАЯЦ.673641.024ТУ
Предназначены  для  работы  в  цепях

Обозначение при заказе:
Конденсатор К75-99-3кВ-180мкФ±10%
Ordering example:
Capacitor K75-99-3kV-180μF±10%
Ur, kV Cr, μF
D, mm L, mm
Design Mass, g, maxRated value Limit
discrepancy
Rated
value
Limit
discrepancy
1,6
2 12
±1.65
90 ±2.7
c
16
4 14 25
10 17
a, c
35
20 22
±1.95
60
40 30 95
60 35 130
80 40
a, b
170
100 45 200
200 62 ±2.3 400
400 87 ±2.7 b 750
600 105 1100
3
2 14
±1.65
c 25
4 18
а, c
40
10 25 70
20 35
±1.95
130
40 48
a, b
240
60 58
±2.3
350
70 63 400
80 67 450
100 75 570
120 82
b
700
140 88
±2.7
800
160 94 900
180 100 1000
200 105 1100
6
6 28 ±1.65
170 ±3.15
а, c
150
8 32 200
10 35 ±1.95 250
20 48
a, b
450